附件：
　

	将乐县2019年中小学幼儿园补充招聘新任教师考试成绩一览表（小学、初中岗位类）



	招聘岗
位和人数
	排名
	准考证号
	性别
	百分制笔试成绩
	百分制面试成绩
	总成绩(百分制)

	小学数学教师（城区）招聘2人
	1
	641219101742
	女
	72.40 
	86.40 
	79.40 

	小学品德教师（城区）招聘1人
	1
	641519102650
	男
	67.67 
	82.20 
	74.93 

	初中地理教师招聘3人
	1
	613919107140
	女
	72.93 
	90.00 
	81.47 

	
	2
	643919104049
	女
	69.73 
	85.00 
	77.37 

	初中化学教师招聘1人
	1
	643519103883
	女
	54.20 
	74.20 
	64.20 

	
	2
	683519103669
	男
	66.00 
	面试缺考
	面试缺考

	初中信息技术教师招聘1人
	1
	664119107355
	男
	49.40 
	75.60 
	62.50 

	
	2
	644119104058
	女
	52.93 
	70.00 
	61.47 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	将乐县2019年第三批公开招聘紧缺急需专业教师
考试成绩一览表

	招聘岗
位和人数
	排名
	姓名
	性
别
	百分制面试成绩
	备注

	小学语文教师（城区）招聘3人
	1
	朱慧珍
	女
	85.20 
	紧缺急需岗

	
	2
	王欣锋
	女
	82.40 
	紧缺急需岗


